Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02143/2023                                    DE: 30/06/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

AGATHA FRANCIS SILVA DE SANTANA, Matrícula 241167/1, RG 1******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-8 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) GABINETE DO SECRETÁRIO
ADJUNTO DE PROJETOS ESTRATÉGICOS, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/08/2023.

ALINE LAURA DE SOUZA, Matrícula 272346/8, RG 1******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR TECNICO I, da (o) UNIDADE JURIDICA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO
DE SAUDE, a partir de 01/07/2023.

ALLAN JERONYMO DELLAQUILA, Matrícula 287026/1, RG 1******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE SOLUÇÕES DE TI, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 03/07/2023.

GABRIELLA SILVA TEIXEIRA CARVALHO RONDON, Matrícula 308907/2, RG 2******6, para exercer o Cargo em
Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) COORDENADORIA DE
PATRIMONIO IMOBILIARIO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 12/06/2023.

IGOR ALVES MACIEL, Matrícula 319628/2, RG 2******0, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO DE
AQUISICOES, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 03/07/2023.

LIRIA BIANCA DO NASCIMENTO, Matrícula 303896/2, RG 9******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-4, de MEDICO SUPERVISOR, da (o) COORDENADORIA DE MONITORAMENTO
AVALIACAO E CONTROLE DOS SERVICOS DE SAUDE, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, a partir de
01/07/2023.

LUPERCIO DE LIMA SOARES, Matrícula 263575/1, RG 1******7, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE LEILAO, da (o) DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 01/07/2023.

PAULO ANDRE MARQUES BORACZYNSKI, Matrícula 136102/2, RG 1******7, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de CHEFE DE CIRETRAN CATEGORIA A, da (o) 20 ALTA FLORESTA, da
(o) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 01/07/2023.

WELITON MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Matrícula 209232/4, RG 3******1, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de CHEFE DE CIRETRAN CATEGORIA A, da (o) 3 BARRA DO GARCAS,
da (o) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 01/07/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de8335a9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial